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N¢ bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit pér vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM”
nr.5/2002) dhe nenit 33 t& Ligjit pér financimin e njésive t€ vetqeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e

RM-s€” nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15), Ké&shilli 1 Komunés sé Gostivarit né
seancén e 36-t€ e mbajtur mé --.03.2017 solli:

LLOGARIA VJETORE E BUXHETIT

TE KOMUNES SE GOSTIVARIT PiER VITIN 2017

1.Pjesa e pérgjithshme

Neni 1

Logaria vjetore e buxhetit t&€ Komunés s€ Gostivarit pér vitin 2017 pérbéhet prej:

Planifikimi Realizimi

I GJITHSEJ TE HYRA 1.035.284.000 837.448.481
Té hyra tatimore 228.400.000 143.693.190
Té hyra jotatimore 40.103.000 26.906.533
Té hyra kapitale 60.800.000 26.685.639
Té hyra nga dotacionet 559.423.000 559.422.999
Transfere 119.000.000 77.235.787
Té hyra nga donacionet 27.558.000 3.504.333
II- GJITHSEJ TE DALA 1.091.184.000 815.946.592
Nga géllime té caktuara 1.089.184.000 815.121.592
REZERVA 1.000.000 825.000
HI-DEFICITI -55.900.000 21.501.889
IV-FINANCIMI 55.900.000 - 9.234.542
Té hyra 66.400.000 0
Té hyra vendore 66.400.000 0

Té hyra nga jasht 0 0
Té dala 10.500.000 9.234.542
Pagesa e kryegjésé 10.500.000 9.234.542
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Neni 2
Saldoja e té gjitha llogarive né Buxhetin e Komunés sé Gostivarit me 31.12.2017 paraqet
shumén e suficitit nga viti vijues 2017 éshté 24.378.546 denaré dhe nga transferi i tepricés sé té
hyrave nga viti paraprak 2016 shuma prej 10.758.986 denaré dhe paraqet 35.137.532 denaré.

Saldoja nga 31.12.2017

Saldo e buxhetit themelor 8.313.264 denaré
Saldoja e buxhetit nga aktivitetet e vetéfinansimit 6.243.313 denaré
Saldoja e buxhetit té donacioneve 4.073 denaré

Saldoja e dotacioneve 9.817.896 denaré

-Dalimi né mes té€ hyrave dhe t€ dalave té realizuara né buxhetin bazé né shumé prej 8.313.264
denaré do té kalojné si t€ hyra né buxhetin bazé t€ komunés sé Gostivarit pér vitin 2018

-Dalimi n€ mes t€ hyrave dhe t€ dalave té realizuara né buxhetin e aktiviteteve té€ vetéfinancimit né
shumé prej 6.243.313 denaré do té kalojné si t&€ hyra aktiviteteve té vetéfinancimit n€ buxhetin e
té komunés s€ Gostivarit pér vitin 2018.

-Dalimi n€ mes t€ hyrave dhe té€ dalave té realizuara n€ buxhetin e donacionev né¢ shumé prej 4.073
denaré do t€ kalojné si t& hyra t€ dotacioneve né buxhetin e t€ komunés s¢ Gostivarit pér vitin
2018.

-Dalimi n€ mes t€ hyrave dhe t€ dalave té realizuara né buxhetin e dotacioneve né shumé pre;j
9.817.896 denaré do té kalojné si t€ hyra té dotacioneve né€ buxhetin e té komunés sé Gostivarit
pér vitin 2018.

Neni 3
Planifikimi dhe realizimi 1 t€ hyrave né baz€ t€ burimeve , planifikimi dhe realizimi 1 t&¢ dalave
sipas destinimeve té pércaktuara jané€ treguar né llogarin€ vjetore t€ Komunés sé Gostivarit pér vitin
2017.

Neni 4
Né pjesén e vecanté t€ llogaris€ vjetore t&€ buxhetit t& komunés sé Gostivarit pér vitin 2017
tregohen shpenzimet népér programe dhe nénprograme,népér llogari dhe zéra.



Bilanci 1 t¢ ardhurave né llogarine pérfundimtare

420.000.000 254.873.604 28.303.000 19.647.545 559.423.000 559.422.999 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 837.448.481
Té Té ardhuta nga ) ; ) ..
) ¢ ardhura aktivitet Té ardhura nga Te ardhqra nga Te ardhur'a nga GJITHSEJ TE
Kategoria Pérshkrimi nga Bushet vetefinancuese dotacionet donacionet kredit HYRAT
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

71 TE ARDHURA TATIMORE 228.400.000 143.693.190 0 0 0 0 0 0 0 0 228.400.000 143.693.190
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 7.900.000 7.150.117 0 0 0 0 0 0 0 0 7.900.000 7.150.117
713 Tatime mbi pronen 77.600.000 56.011.669 0 0 0 0 0 0 0 0  77.600.000 56.011.669
717 Tatim mbi sherbime specifike 142.300.000 80.274.376 0 0 0 0 0 0 0 0 142.300.000 80.274.376
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 600.000 257.028 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 257.028
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 11.800.000 7.258.988 28.303.000  19.647.545 0 0 0 0 0 0  40.103.000 26.906.533
721 Te ardhura sipermarrese dhe te ardhura mbi pronen 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 0 0 1.490
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 4.000.000 1.834.840 0 4.991 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.839.831
723 Taksa dhe kompensime 500.000 0 28.303.000 19.617.889 0 0 0 0 0 0  28.803.000 19.617.889
724 Sherbime te tjera geveritare 300.000 0 0 5.175 0 0 0 0 0 0 300.000 5.175
725 Te ardhura te tjera jotatimore 7.000.000 5.424.148 0 18.000 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.442.148
73 TE ARDHURAT KAPITALE 60.800.000 26.685.639 0 0 0 0 0 0 0 0  60.800.000 26.685.639
731 Shitja e mjeteve kapitale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 60.600.000 26.685.639 0 0 0 0 0 0 0 0  60.600.000 26.685.639
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 119.000.000 77.235.787 0 0 559.423.000 559.422.999 27.558.000 3.504.333 0 0 705.981.000 640.163.119
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 119.000.000 77.235.787 0 0 559.423.000 559.422.999 0 79.420 0 0 678.423.000 636.738.206
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 27.558.000 3.424.913 0 0 27.558.000 3.424.913
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0  66.400.000 0  66.400.000 0
754 Detyrime te tiera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0  66.400.000 0  66.400.000 ()}




Bilanci i llogariné pérfundimtare shpenzimeve
Shpenzimet Shperllé'imtett nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Bushet akuvite tacionet donacionet kredit
Kategoria . . . nea Bushe vetéfinancuese dotacione onacione Tedt SHPENZIME
Zéri Pérshkrimi
€

Buxet Realizim

Buxet Realizim

Buxet Realizim

Buxet Realizim

Buxet Realizim

Buxet Realizim

40 Paga dhe kompensime

401 Paga themelore

402 Kontribute per sigurim social

404 Kontribute

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme)

42 Mallra dhe sherbime
420 Shpensime te rruges dhe ditore

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 Materiale dhe inventar i imet

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
425 Sherbime kontraktuese

426 Shpenzime te tjera rrjedhese

427 Punesime te perkohshme

45 Pagim kamatash

451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident
46 Subvencione dhe transferime

461 Subvencione per ndermarrjet publike

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare
464 Transferime te ndryshme

47 Benefite sociale

471 Kompensime sociale

48 Shpenzime kapitale

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive

482 Objekte te tjera ndertimore

483 Blerje mobiljesh

485 Investime dhe mjete jofinanciare V

486 Blerje automjetesh

49 Pagimi i kryegjese

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit

64.370.000  53.717.518
42.280.000  38.188.690
15.070.000 13.019.648
7.020.000 2.509.180
2.000.000 825.000
2.000.000 825.000
154.410.000  99.976.508
1.300.000 779.435
55.170.000  38.704.362
6.980.000 3.396.845
53.500.000  31.860.148
18.740.000 10.068.002
9.720.000 6.275.229
9.000.000 8.892.487
800.000 235.782
800.000 235.782
21.000.000  14.920.275
1.400.000 785.000
5.600.000 3.767.500
14.000.000 10.367.775
1.000.000 251.000
1.000.000 251.000
165.920.000  71.054.377
2.520.000 2.082.214
148.300.000  61.578.456
600.000 0
13.000.000 6.979.836
1.500.000 413.871
10.500.000 9.234.542
10.500.000 9.234.542

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
25.304.500  16.969.406
689.600 333.024
3.312.000 2.096.283
10.030.700 6.269.903
4.810.200 3.092.896
5.473.000 4.635.422
989.000 541.878

0 0

0 0

0 0

400.000 400.000

0 0

0 0

400.000 400.000

0 0

0 0
2.598.500 1.351.621
513.000 395.672
1.526.500 950.000
529.000 4.809
30.000 1.140

0 0

0 0

0 0

511.299.336  508.674.827
372.076.612 370.173.533
139.222.724  138.501.294

0 0

0 0

0 0
48.123.664  44.065.945
0 0
7.760.800 6.815.206
0 0

0 0
40.362.864  37.250.739
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

208.000 176.468

0 0

0 0

208.000 176.468

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

3.350.000 3.327.865
0 0

0 0
3.350.000 3.327.865
0 0

0 0
24.000.000 0
0 0
24.000.000 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

O 0O OO OO0 OO0 OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoO oo

66.400.000
0
66.400.000
0

O O O O O O OO0 OO0 00O OO0 000000 OO OO0OOoOOLO OoOOoOOoao

o O O o

575.669.336  562.392.345

414.356.612  408.362.223
154.292.724  151.520.942
7.020.000 2.509.180
2.000.000 825.000
2.000.000 825.000
228.046.164 161.188.327
1.989.600 1.112.459
66.242.800 47.615.851
17.218.700 9.843.216
58.310.200 34.953.044
64.575.864 51.954.163
10.709.000 6.817.107
9.000.000 8.892.487
800.000 235.782
800.000 235.782
24.750.000 18.648.140
1.400.000 785.000
5.600.000 3.767.500
17.750.000 14.095.640
1.000.000 251.000
1.000.000 251.000
258.918.500 72.405.998
3.033.000 2.477.886
240.226.500 62.528.456
1.129.000 4.809
13.030.000 6.980.976
1.500.000 413.871
10.500.000 9.234.542
10.500.000 9.234.542

1




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngs Bushet Shp:ﬁ}g}% ® Shpenzimet nga Gonacionet P kedit SI({}g’gI}I{ZSI]f\;]IE
Kategoria . . . vetéfinancuese dotacionet
Pérshkrimi
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
AO0 KESHILLI I KOMUNES 15.900.000 7.200.461 0 0 0 0 0 0 0 0 15.900.000 7.200.461
40 Paga dhe kompensime 5.500.000 2.676.222 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 2.676.222
401 Paga themelore 500.000 190.481 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 190.481
404 Kontribute 5.000.000 2.485.741 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.485.741
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.500.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 330.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.500.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 330.000
42 Mallra dhe sherbime 600.000 0 0 0 0 0 0 0 (1] 0 600.000 0
420 Shpensime te rruges dhe ditore 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
423 Materiale dhe inventar i imet 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
425 Sherbime kontraktuese 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
46 Subvencione dhe transferime 8.300.000 4.194.239 0 0 0 0 0 0 0 0 8.300.000 4.194.239
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1.400.000 785.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 785.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
464 Transferime te ndryshme 5.700.000 3.409.239 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 3.409.239




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngs Bushet Shp:ﬁ}g}% ® Shpenzimet nga Gonacionet P kedit SI({}g’gI}I{ZSI]f\;]IE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
D00 KRYETARI I KOMUNES 15.150.000 10.057.109 0 0 0 0 0 0 0 0 15.150.000 10.057.109
40 Paga dhe kompensime 1.650.000 1.407.115 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.407.115
401 Paga themelore 1.200.000 1.069.619 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.069.619
402 Kontribute per sigurim social 430.000 337.496 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 337.496
404 Kontribute 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 500.000 495.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 495.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 495.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 495.000
42 Mallra dhe sherbime 9.500.000 6.256.127 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 6.256.127
420 Shpensime te rruges dhe ditore 600.000 581.020 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 581.020
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 750.000 662.281 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 662.281
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 98.901 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 98.901
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 104.204 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 104.204
425 Sherbime kontraktuese 1.250.000 511.250 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 511.250
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 5.900.000 4.298.471 0 0 0 0 0 0 0 0 5.900.000 4.298.471
46 Subvencione dhe transferime 2.500.000 1.647.867 1] 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.647.867
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 400.000 242.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 242.000
464 Transferime te ndryshme 2.100.000 1.405.867 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.405.867
47 Benefite sociale 1.000.000 251.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 251.000
471 Kompensime sociale 1.000.000 251.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 251.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngs Bushet Shp:ﬁ}g}% ® Shpenzimet nga Gonacionet P kedit SI({}g’gI}I{ZSI]f\;]IE
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EO00 ADMINISTRATA E KOMUNES 95.130.000 82.314.069 0 0 0 0 0 0 0 0 95.130.000 82.314.069
40 Paga dhe kompensime 51.100.000 45.724.460 0 0 0 0 (1] 0 0 0 51.100.000 45.724.460
401 Paga themelore 35.400.000  33.018.869 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400.000 33.018.869
402 Kontribute per sigurim social 13.700.000 12.682.152 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 12.682.152
404 Kontribute 2.000.000 23.439 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 23.439
42 Mallra dhe sherbime 29.030.000  23.555.901 0 0 0 0 0 0 0 0 29.030.000 23.555.901
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 198.415 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 198.415
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.270.000 4.093.841 0 0 0 0 0 0 0 0 5.270.000 4.093.841
423 Materiale dhe inventar i imet 3.100.000 1.738.851 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.738.851
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.200.000 1.494.743 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 1.494.743
425 Sherbime kontraktuese 5.450.000 5.435.688 0 0 0 0 0 0 0 0 5.450.000 5.435.688
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.360.000 1.701.876 0 0 0 0 0 0 0 0 2.360.000 1.701.876
427 Punesime te perkohshme 9.000.000 8.892.487 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.892.487
45 Pagim kamatash 800.000 235.782 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 235.782
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 800.000 235.782 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 235.782
46 Subvencione dhe transferime 3.700.000 3.563.384 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.563.384
464 Transferime te ndryshme 3.700.000 3.563.384 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.563.384
49 Pagimi i kryegjese 10.500.000 9.234.542 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.234.542
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 10.500.000 9.234.542 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.234.542




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 4.620.000 2.496.085 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.000 2.496.085
48 Shpenzime kapitale 4.620.000 2.496.085 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.000 2.496.085
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.520.000 2.082.214 0 0 0 0 0 0 0 0 2.520.000 2.082.214
483 Blerje mobiljesh 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
486 Blerje automjetesh 1.500.000 413.871 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 413.871




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 4.000.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 720.000
42 Mallra dhe sherbime 4.000.000 720.000 0 0 0 0 0 0 4.000.000 720.000
425 Sherbime kontraktuese 4.000.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 720.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 8.200.000 3.444.534 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 3.444.534
42 Mallra dhe sherbime 8.200.000 3.444.534 0 0 0 0 0 0 8.200.000 3.444.534
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 8.200.000 3.444.534 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 3.444.534




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shgfﬂllmet nga donacionet kredit SHPENZIME
K“at.egona Pérshkrimi vetafinancuese otacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITAL 13.000.000 6.979.836 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.979.836
48 Shpenzime kapitale 13.000.000 6.979.836 0 0 0 (1] 0 0 13.000.000 6.979.836
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 13.000.000 6.979.836 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.979.836




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
G10 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
40 Paga dhe kompensime 50.000 0 0 0 0 0 0 (1] 1] 0 50.000 0
401 Paga themelore 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
42 Mallra dhe sherbime 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0
423 Materiale dhe inventar i imet 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
425 Sherbime kontraktuese 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 460.000
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 460.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 460.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 460.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J30 NDRICIMI PUBLIK 28.000.000 22.408.227 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 22.408.227
42 Mallra dhe sherbime 28.000.000 22.408.227 0 0 0 0 (1] 0 0 0 28.000.000 22.408.227
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 25.000.000 20.960.274 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 20.960.274
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 1.447.953 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.447.953

10




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 1.991.898 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.991.898
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 1.991.898 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.991.898
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 1.991.898 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.991.898

11




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027

559.423.000 552.740.772

27.558.000 3.504.333

66.400.000

0 1.101.684.000 825.181.134

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

J60 MIREMBAIJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU( 16.000.000 11.993.195 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 11.993.195
42 Mallra dhe sherbime 16.000.000 11.993.195 0 0 0 (1] 0 0 16.000.000 11.993.195
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 16.000.000 11.993.195 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 11.993.195

12




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELBE 12.000.000 9.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.480.000
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000 9.480.000 0 0 0 (1] 0 0 12.000.000 9.480.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 12.000.000 9.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.480.000

13




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 9.000.000 8.941.651 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.941.651
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 8.941.651 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.941.651
482 Objekte te tjera ndertimore 9.000.000 8.941.651 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.941.651
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICA 60.000.000 42.715.539 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 42.715.539
48 Shpenzime kapitale 60.000.000 42.715.539 0 0 0 (1] 0 0 60.000.000 42.715.539
482 Objekte te tjera ndertimore 60.000.000 42.715.539 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 42.715.539
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 30.000.000 0 0 0 0 0 0 30.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 0

16




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDD NDERTIMI I RRUGES LOKALE TURCAN I VOGEL F.TURCAI] 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 6.400.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1] 0 6.400.000 6.400.000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 6.400.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDG NDERTIMI I RRUGESNE F.RECAN 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0

18




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDI NDERTIMI DHE ASFALLTIMI I RRUGES LOKALE F.FORINE 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1] 0 10.000.000 10.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 13.800.000 0
48 Shpenzime kapitale 4.300.000 0 0 0 0 0 9.500.000 13.800.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 13.800.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDM NDERTIMI I RRUGES NE F..PADALISHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1] 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDR NDERTIMI I RRUGES NE F.TERNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1] 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 9.000.000 1.413.485 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.413.485
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 1.413.485 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.413.485
482 Objekte te tjera ndertimore 9.000.000 1.413.485 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.413.485
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGC NDERTIMI I LINJES SE UJESJELLSIT NE F.MIRDITE- F BAN 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1] 0 20.000.000 20.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGD RIKONSTRUIMI 1 UJESJELLSIT EGZISTUES F.VRTOK - F.ZD! 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 20.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1] 0 20.500.000 20.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 20.500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E 10.000.000 810.140 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 810.140
48 Shpenzime kapitale 10.000.000 810.140 0 0 0 (1] 0 1] 10.000.000 810.140
482 Objekte te tjera ndertimore 10.000.000 810.140 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 810.140
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 548.500 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 548.500
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 548.500 0 0 0 0 0 0 1.000.000 548.500
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.000.000 548.500 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 548.500
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
LOO0O SPORT DHE REKREACION 3.000.000 2.977.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.977.000
46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 2.977.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.977.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.000.000 2.977.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.977.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shgfﬂllmet nga donacionet kredit SHPENZIME

K“at.egona Pérshkrimi vetafinancuese otacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 8.000.000 148.055 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 148.055
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 148.055 0 0 0 0 0 0 8.000.000 148.055
482 Objekte te tjera ndertimore 8.000.000 148.055 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 148.055
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngs Bushet Shp:ﬁ}g}% ® Shpenzimet nga Gonacionet P kedit SI({}g’gI}I{ZSI]f\;]IE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MBB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR -NDERTIMI 1 LINJES GOSTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 0 0 1] 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngz}: Bushet Shp?lﬁ;g}f;t ® Shpenzimet nga I()1onaci0netg P kredit ¢ SI(J—IJ‘S’II;I}I{ZS&;]IE

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MBC BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR -NDERTIMI I LINJES MALI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 0 0 1] 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shgfﬂllmet nga donacionet kredit SHPENZIME

K“at.egona Pérshkrimi vetafinancuese otacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MBG BASKEPUNIMI NDERKUFITAR ME SHQIPERINE 0 0 0 0 0 0 24.000.000 0 0 24.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 24.000.000 0 0 24.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 24.000.000 0 0 24.000.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MGO ZHVILLIMI I RESURSEVE NJEREZORE 0 72.222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.222
40 Paga dhe kompensime 0 7.222 0 0 0 0 1] 0 0 0 0 7.222
401 Paga themelore 0 7.222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.222
42 Mallra dhe sherbime 0 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000
425 Sherbime kontraktuese 0 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria . . . vetéfinancuese dotacionet
Pérshkrimi

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MGA PERKRAHJE E AKTIVITETEVE TE KESHILLIT RINOR 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
40 Paga dhe kompensime 30.000 0 0 0 0 0 0 (1] 1] 0 30.000 0
401 Paga themelore 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
42 Mallra dhe sherbime 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 0
423 Materiale dhe inventar i imet 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 0
425 Sherbime kontraktuese 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija

pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngs Bushet Shp:ﬁ}g}% ® Shpenzimet nga Gonacionet P kedit SI({}g’gI}I{ZSI]f\;]IE

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N10 ARSIMI FILLOR 15.860.000 13.298.622 3.494.700 1.037.169 335.870.000 333.655.468 0 0 0 0 355.224.700 347.991.259
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 314.707.164 314.400.184 0 0 0 0 314.707.164 314.400.184
401 Paga themelore 0 0 0 0 229.683.068 229.482.305 0 0 0 0 229.683.068 229.482.305
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 85.024.096 84.917.879 0 0 0 0 85.024.096 84.917.879
42 Mallra dhe sherbime 15.360.000 13.298.622 3.270.700 1.036.029  21.162.836 19.255.284 0 0 0 0 39.793.536 33.589.935
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 224.000 47.663 0 0 0 0 0 0 1.036.029 47.663
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10.910.000 9.736.913 514.000 94.182 7.000.000 6.054.699 0 0 0 0 18.946.029 15.885.794
423 Materiale dhe inventar i imet 1.500.000 1.235.924 720.700 296.518 0 0 0 0 0 0 2.536.029 1.532.442
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.300.000 848.473 1.029.000 301.440 0 0 0 0 0 0 2.336.029 1.149.913
425 Sherbime kontraktuese 1.250.000 1.219.577 556.000 280.678 14.162.836 13.200.585 0 0 0 0 16.448.865 14.700.840
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 400.000 257.735 227.000 15.548 0 0 0 0 0 0 1.436.029 273.283
46 Subvencione dhe transferime 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
464 Transferime te ndryshme 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 224.000 1.140 0 0 0 0 0 0 224.000 1.140
483 Blerje mobiljesh 0 0 194.000 0 0 0 0 0 0 0 1.140 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 30.000 1.140 0 0 0 0 0 0 1.140 1.140
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngs Bushet Shp:ﬁ}g}% ® Shpenzimet nga Gonacionet P kedit SI({}g’gI}I{ZSI]f\;]IE

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N20 ARSIMI I MESEM 19.440.000 6.134.121 13.508.300 10.508.232 192.045.000 189.798.122 3.350.000 3.327.865 0 0 228.343.300 209.768.340
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 165.844.972 165.747.968 0 0 0 0 165.844.972 165.747.968
401 Paga themelore 0 0 0 0 121.065.544 121.001.224 0 0 0 0 121.065.544 121.001.224
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 44.779.428 44.746.744 0 0 0 0 44.779.428 44.746.744
42 Mallra dhe sherbime 17.440.000 4.144.836 11.213.800 9.153.423 26.200.028 24.050.154 0 0 0 0 54.853.828 37.348.413
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 375.600 197.267 0 0 0 0 0 0 9.153.423 197.267
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10.940.000 2.811.707 1.416.000 767.836 0 0 0 0 0 0 20.093.423 3.579.543
423 Materiale dhe inventar i imet 800.000 320.101 1.720.000 1.588.045 0 0 0 0 0 0 9.953.423 1.908.146
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.000.000 303.884 2.821.200 2.170.523 0 0 0 0 0 0 10.153.423 2.474.407
425 Sherbime kontraktuese 4.300.000 691.997 4.359.000 4.059.929 26.200.028 24.050.154 0 0 0 0 39.653.451 28.802.080
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 400.000 17.147 522.000 369.823 0 0 0 0 0 0 9.553.423 386.970
46 Subvencione dhe transferime 2.000.000 1.989.285 400.000 400.000 0 0 3.350.000 3.327.865 0 0 5.750.000 5.717.150
464 Transferime te ndryshme 2.000.000 1.989.285 400.000 400.000 0 0 3.350.000 3.327.865 0 0 5.750.000 5.717.150
48 Shpenzime kapitale 0 0 1.894.500 954.809 0 0 0 0 0 0 1.894.500 954.809
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 33.000 0 0 0 0 0 0 0 954.809 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 1.526.500 950.000 0 0 0 0 0 0 954.809 950.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 335.000 4.809 0 0 0 0 0 0 954.809 4.809
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420.000.000 250.215.002

28.303.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 7.549.586 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 7.549.586
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 7.549.586 0 0 0 0 0 0 5.000.000 7.549.586
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 7.549.586 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 7.549.586
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420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shgfﬂllmet nga donacionet kredit SHPENZIME

K“at.egona Pérshkrimi vetafinancuese otacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
NAB NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SH.M.E GOSTIVAR 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0
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420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
NAF REKONSTRUIMI 1 SH.F.LIRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1] 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngs Bushet Shp:ﬁ}g}% ® Shpenzimet nga Gonacionet P kedit SI({}g’gI}I{ZSI]f\;]IE

Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
V10 CERDHET E FEMIJEVE 3.300.000 1.621.567 11.300.000 7.175.626 22.860.000 20.639.183 208.000 176.468 0 0 37.668.000 29.612.844
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 22.099.200 19.878.676 0 0 0 0 22.099.200 19.878.676
401 Paga themelore 0 0 0 0 16.128.000 14.490.005 0 0 0 0 16.128.000 14.490.005
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 5.971.200 5.388.671 0 0 0 0 5.971.200 5.388.671
42 Mallra dhe sherbime 3.300.000 1.621.567 10.820.000 6.779.954 760.800 760.507 208.000 176.468 0 0 15.088.800 9.338.496
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 90.000 88.094 0 0 0 0 0 0 6.779.954 88.094
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.500.000 0 1.382.000 1.234.265 760.800 760.507 0 0 0 0 9.040.754 1.994.772
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 0 7.590.000 4.385.340 0 0 208.000 176.468 0 0 7.087.954 4.561.808
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 200.000 197.077 960.000 620.933 0 0 0 0 0 0 6.979.954 818.010
425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 1.424.490 558.000 294.815 0 0 0 0 0 0 8.279.954 1.719.305
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 240.000 156.507 0 0 0 0 0 0 6.779.954 156.507
48 Shpenzime kapitale 0 0 480.000 395.672 0 0 0 0 0 0 480.000 395.672
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 480.000 395.672 0 0 0 0 0 0 395.672 395.672
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420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
, nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria Pershkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 7.000.000 4.439.100 0 0 8.648.000 8.647.999 0 0 0 0 15.648.000 13.087.099
40 Paga dhe kompensime 6.040.000 3.902.499 0 0 8.648.000 8.647.999 0 0 0 0 14.688.000 12.550.498
401 Paga themelore 5.100.000 3.902.499 0 0 5.200.000 5.199.999 0 0 0 0 10.300.000 9.102.498
402 Kontribute per sigurim social 940.000 0 0 0 3.448.000 3.448.000 0 0 0 0 4.388.000 3.448.000
42 Mallra dhe sherbime 960.000 536.601 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000 536.601
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 700.000 439.346 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 439.346
423 Materiale dhe inventar i imet 160.000 3.068 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 3.068
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 94.187 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 94.187
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KOMUNA E GOSTIVARIT info@gostivari mk
info@gostivari.gov.

OIIITHHA FTOCTHBAP tel. +389 (0) 42 213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

Neni 5
Llogaria pérfundimtare e Buxhetit t€ Komunés sé Gostivarit pér vitin 2017 hyn né fuqi me ditén e
sjelljes dhe do té shpallet né¢ “Buletinin zyrtar t&€ Komunés s€ Gostivarit” .

Nr. 08-
_.03.2018
Gostivar

KESHILLI I KOMUNES SE GOSTIVARIT
KRYETAR

Nasir Musliu



www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT
OIUITUHA TOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

3ABPIIIHA CMETKA HA BYIIETOT
HA ONIITHHA TOCTUBAP
3A 2017 FOJI.
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OINIITUHA TOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
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Mpennarau: I'pagonavyanuukor Ha OnmTuHa [NocTuBap
ApoGen TapaBapu

MsrorByBau:Cekrop za finaHCHCKH npamama
IIpercraBHUK:,

Jun.enu Caapu Ene3n

3ABPIIIHA CMETKA HA BYIIETOT
HA OIIIIITUHA 'OCTHUBAP 3A 2017101

Mapt 2018 roa.




KOMUNA E GOSTIVARIT
OIIILITUHA TOCTHBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214406

Bp3 ocHoBa Ha wieH 36 craB 1 Touka 2 ox 3akOHOT 3a JioKaJHa camoynpasa ( “Cuyx0eH
BecHuk Ha PM “ Op. 5/2002) u wien 33 oa 3akoHOT 3a (pMHAHCHpPaWk€ HA eIMHHULIUTE HA
JokagHa camoymnpasBa (“Cay:x0en BecHuk Ha PM“ op. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,

192/15), CoBeror Ha ommtuHa ['octuBap Ha 36 Ta, cenHula oap:kaHa Ha JeH ---.03.2018
JAOHece :

3ABPIIHA CMETKA HA BYIIETOT
HA OIIIITHUHA TOCTHUBAP 3A 2017 I'O.

Yien 1
1. Onuwr xea

3aBpmiHaTa cmeTrka Ha Byyeror Ha OnmTuna 'ocTuBap za 2017 roguna ce cocTou 0OJ:

[TJIAHUPAHO OCTBAPEHO
I, BKYIITHU TPUXOAHN 1.035.284.000 837.448.481
JlaHo4yHHM mpuxoaun 228.400.000 143.693.190
Henanouynu npuxoau 40.103.000 26.906.533
Kanurannu npuxoau 60.800.000 26.685.639
IIpuxoam ox norauuu 559.423.000 559.422.999
Tpaucdepu 119.000.000 77.235.787
IIpuxoau ox noHaUMHU 27.558.000 3.504.333
ILBKYIIHU PACXOAHU 1.091.184.000 815946.592
On yrBpieHH HaMeHHU 1.089.184.000 815.121.592
PesepBn 2.000.000 825.000
HLAE®UIUT -55.900.000 - 21.501.889
IV.OUHAHCHUPAIBE 55.900.000 - 9.234.542
Ipunus 66.400.000 0
Jdomaminy npuiInBH 66.400.000
IIpuuBM 011 CTPAHCKU 3aeM 0 0
Onnus 10.500.000 9.234.542
Ortniara Ha ryIaBHHIA 10.500.000 9.234.542



www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT s gostivart sovrk

1nio gOS lVarl.gOV.m
OIIITUHA TOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI

fax. +389 (0) 42 214406

Ynen 2
Canporo Ha cure cMeTku Ha byneror Ha OnmruHa ['octuBapHa 31.12.2017 roamna npercraByBa
30up ox cyummroT ox TekoBHara 2017 rogunHa 24.378.546 neHapu U Ol MPEHECCHUOT BUIIIOK HA
npuxoau ox nperxoanara 2016 nznocot ox 10.758.986 nenapu u usnecysa 35.137.532 nenapmu,

Canngo ua 31.12.2017 roaquna

Canno ocHoBeH Oyuer 8.313.264 nenapu
Cango Oyuer HAa caMO(PUHAHCUPAYKH AKTUBHOCTH 6.243.313 nenapu
Cango Oyuer noHanuu 4.073 nenapu

Canno norauuu 9.817.896 nenapu

Paznukara moMery ocTBapeHUTE MPUXOAHM W M3BPIICHUTE PAcXOJHW Ha OCHOBHHOT OyIIeT BO M3HOC
on 8.313.264 nenapu ce mpeHecyBa Kako MPHUIMB Ha OCHOBHUOT Oyner Ha OmmruHa ['octuBap 3a
2018 roguna.

Paznukara momery ocCTBapeHUTE NPUXOAM U U3BPUICHUTE pacxoAu Ha caMOo(pUHAHCHUPAYKU
aKTUBHOCTH BO H3HOC 01 6.243.313 nenapu ce mpeHecyBa Kako NPWIMB Ha caMO(UHAHCHpauKu
aktuBHOCTH Ha OnmutuHa ['octuBap 3a 2018 roavna .

Pa3znukara nmomery ocTBapeHUTE MPUXOAU U U3BPIIEHUTE PacX0aM Ha JOoHAIMK BO u3Hoc o1 4.073
JIEHapU C€ MPEHECYBa KaKo NMPWINB Ha AoHanuu Ha OnmruHa ['octusap 3a 2018 roauna .

Paznukara momery ocTBapeHHMTE MPUXOAM W M3BPLIEHUTE PACXOAM HA JOTAMM BO H3HOC O]
9.817.896 nenapu ce npeHecyBa Kako nIpwinB Ha notauuu Ha OmmtuHa ['octuBap 3a 2018 roanna.

Yien 3
H.]'IaHI/IpaHI/ITe Hu OCTBapeHI/ITe HpI/IXO)II/I 10 U3BOANN BI/IJIOBI/I,OJIHOCHO H.]'IaHI/IpaHI/ITe Hu I/ISBPHIGHI/ITC
pacxoau 1Mo OCHOBHM HAMEHU C€ MCKa)KaHU BO OUJIAHCHUTE HA TPUXOIU M PACXOMIH.

Yjen 4

Bo mocebnmnoTr aen Ha 3aBpmHaTta cMeTtka Ha byner nHa Omnmruaa ['octuBap 3a 2017 romuna ce
MCKQ)KaHU TJITAHUPAHUTE U U3BPUICHUTE PACXOAM 110 MOANPOTPAMH ,ITI0 CMETKHA U OCHOBHU HAMEHHU.



BUNTAHC HA NMPUXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: lNoTcTaBKa

420.000.000 254.873.604 28.303.000 19.647.545 559.423.000 559.422.999 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 837.448.481
CamodpuHaHcupayka
Kateropuja ByueTtcka cmeTka q:émeTKa P CwmeTka Ha goTtauyum CwmeTKa Ha goHaumm CmeTka Ha KpeauTn BKYMNHO
onwuec
CraBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

71 OAHOYHM NMPUXOAU 228.400.000 143.693.190 0 0 0 0 0 0 0 0 228.400.000 143.693.190
711 [aHok op AaoxoA, of AobuBKa M of KanuTanHn Jo6MBKMY 7.900.000 7.150.117 0 0 0 0 0 0 0 0 7.900.000 7.150.117
713 [aHoum Ha MMOT 77.600.000 56.011.669 0 0 0 0 0 0 0 0  77.600.000 56.011.669
717 [OaHoum Ha cneynUiHn yenyru 142.300.000  80.274.376 0 0 0 0 0 0 0 0 142.300.000 80.274.376
718 Takcu Ha KOpUCTEHEe UIM A03BOJIN 3a BpLUEHE Ha AejHOCT 600.000 257.028 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 257.028
72 HEAQAHOYHM MPUXOAU 11.800.000 7.258.988 28.303.000  19.647.545 0 0 0 0 0 0  40.103.000 26.906.533
721 MpeTnpuemayku Npuxoa v Npuxop og UMOT 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 0 0 1.490
722 'nobwu, cyacKn N aMMHUCTPaTUBHMU TaKCH 4.000.000 1.834.840 0 4.991 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.839.831
723 Takcu U HapgoMecToLM 500.000 0 28.303.000 19.617.889 0 0 0 0 0 0  28.803.000 19.617.889
724 [pyrv BnaguHu ycnyru 300.000 0 0 5.175 0 0 0 0 0 0 300.000 5.175
725 [pyru HefAaHOYHU NPUXOAMN 7.000.000 5.424.148 0 18.000 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.442.148
73 KAMUTANHU NPUXoaun 60.800.000  26.685.639 0 0 0 0 0 0 0 0  60.800.000 26.685.639
731 Mpopax6a Ha kanuTanHW cpeacTea 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
733 Mpopax6a Ha 3emjullite  HemaTepujanHu BNoXyBarba 60.600.000 26.685.639 0 0 0 0 0 0 0 0 60.600.000 26.685.639
74 TPAHC®EPU N OHALIMU 119.000.000  77.235.787 0 0 559.423.000 559.422.999 27.558.000 3.504.333 0 0 705.981.000 640.163.119
741 TpaHcchepy o APYru HMBOA Ha BnacT 119.000.000  77.235.787 0 0 559.423.000 559.422.999 0 79.420 0 0 678.423.000 636.738.206
742 [loHauum of CTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 27.558.000 3.424.913 0 0  27.558.000 3.424.913
75 OOMAwWHO 3AAI0JKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 66.400.000 0  66.400.000 0
754 [pyro gomaluHO 3af0KyBame 0 0 0 0 0 0 0 0 66.400.000 0  66.400.000 0




BUJNTAHC HA PACXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000  18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
K . ByueTtcka cmeTka CaMoqi”MHeaTH::paqKa CwmeTka Ha goTtauyum CwmeTKa Ha goHaumm CmeTka Ha KpeguTu BKYMNHO
aTeropuvja onmnc
CraBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

40 NNATU N HAQOMECTOLM 64.370.000 53.717.518 0 0 511.299.336 508.674.827 0 0 0 0 575.669.336 562.392.345
401 OcHOBHM NnaTu 42.280.000  38.188.690 0 0 372.076.612 370.173.533 0 0 0 0 414.356.612 408.362.223
402 MpugoHecwu 3a coLujaniHo oCcUrypyBame 15.070.000 13.019.648 0 0 139.222.724 138.501.294 0 0 0 0 154.292.724 151.520.942
404 HapomecTtoum 7.020.000 2.509.180 0 0 0 0 0 0 0 0 7.020.000 2.509.180
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOMU 2.000.000 825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 825.000
413 TekoBHM pe3epBu (pasHOBUAHU pacxoau) 2.000.000 825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 825.000
42 CTOKU U YCNYTU 154.410.000  99.976.508 25.304.500  16.969.406  48.123.664  44.065.945 208.000 176.468 0 0 228.014.632 161.219.859
420 MaTHW M AHEeBHM pacxoau 1.300.000 779.435 689.600 333.024 0 0 0 0 0 0 1.989.600 1.112.459
421 KomyHanHu ycnyru, rpeete, KOMyHUKaumja u TpaHcnopt 55.170.000 38.704.362 3.312.000 2.096.283 7.760.800 6.815.206 0 0 0 0 66.242.800 47.615.851
423 Matepujanu u cMTeH UHBEHTap 6.980.000 3.396.845 10.030.700 6.269.903 0 0 208.000 176.468 0 0 17.218.700 9.843.216
424 TMonpaBKKN 1 TEKOBHO O pXXyBare 53.500.000  31.860.148 4.810.200 3.092.896 0 0 0 0 0 0 58.310.200 34.953.044
425 [loroBopHM ycnyrn 18.740.000  10.068.002 5.473.000 4.635.422  40.362.864  37.250.739 0 0 0 0 64.575.864  51.954.163
426 [pyru TeKOBHM pacxoam 9.720.000 6.275.229 989.000 541.878 0 0 0 0 0 0  10.709.000 6.817.107
427 MNpuBpemeHu BpaboTyBatba 9.000.000 8.892.487 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.892.487
45 KAMATHU NNAKAHA 800.000 235.782 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 235.782
451 KamaTHM nnakarba KOH Hepe3naeHTU KpeanutTopun 800.000 235.782 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 235.782
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 21.000.000  14.920.275 400.000 400.000 0 0 3.350.000 3.327.865 0 0  24.727.865 18.670.275
461 Cy6BeHuuM 3a jaBHM NpeTnpujaThja 1.400.000 785.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 785.000
463 TpaHccepu [0 HEBNaAUHKM OpraHM3aLuu 5.600.000 3.767.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 3.767.500
464 Pa3Hu TpaHcdhepmn 14.000.000  10.367.775 400.000 400.000 0 0 3.350.000 3.327.865 0 0  17.750.000 14.095.640
47 COUUJANHN BEHE®ULUUN 1.000.000 251.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 251.000
471 CouujanHu HagomecToLM 1.000.000 251.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 251.000
48 KAMUTAIHU PACXOaU 165.920.000  71.054.377 2.598.500 1.351.621 0 0 24.000.000 0  66.400.000 0 234.918.500  96.405.998
480 Kynysarbe Ha onpema v MalvHu 2.520.000 2.082.214 513.000 395.672 0 0 0 0 0 0 3.033.000 2.477.886
482 [Ipyru rpageXHu 06jeKkTu 148.300.000 61.578.456 1.526.500 950.000 0 0 24.000.000 0 66.400.000 0 240.226.500 62.528.456
483 KynyBsare Ha me6en 600.000 0 529.000 4.809 0 0 0 0 (1] 1] 1.129.000 4.809
485 BnoxyBarba M HethMHaHCUCKK cpeACTBa 13.000.000 6.979.836 30.000 1.140 0 0 0 0 0 0  13.030.000 6.980.976
486 Kynysarbe Ha BO3una 1.500.000 413.871 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 413.871
49 OTMJIATA HA TMABHULA 10.500.000 9.234.542 0 0 0 0 0 0 0 0  10.500.000 9.234.542
493 OTnnata Ha rnaBHUHa A0 APYrU HUBOA Ha BnacT 10.500.000 9.234.542 0 0 0 0 0 0 0 0  10.500.000 9.234.542

1



NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772  27.558.000 3.504.333  66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
AO0 COBET HA ONwTUHA 15.900.000 7.200.461 0 0 0 0 0 0 0 0 15.900.000 7.200.461
40 NNATU U HAQOMECTOLIU 5.500.000 2.676.222 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 2.676.222
401 OcHoBHM NNaTu 500.000 190.481 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 190.481
404 HapgomecToum 5.000.000 2.485.741 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.485.741
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOMU 1.500.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 330.000
413 TekOBHM pe3epBy (pPa3HOBWAHN pacxoau) 1.500.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 330.000
42 CTOKM M ycCnyru 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
420 MaTHW 1 JHeBHU pacxoau 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
421 KomyHanHw ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
423 MaTepwjanu 1 CUTEH UHBEHTap 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
425 [loroBopHU ycnyrn 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 8.300.000 4.194.239 0 0 0 0 0 0 0 0 8.300.000 4.194.239
461 Cy6BeHLuu 3a jaBHU npeTnpujaThja 1.400.000 785.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 785.000
463 TpaHcepy [0 HeBNaguHU opraHu3auum 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
464 PasHu TpaHchepn 5.700.000 3.409.239 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 3.409.239




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000  18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
D00 MPAAOHAYANHNK 15.150.000  10.057.109 0 0 0 0 0 0 0 0 15.150.000 10.057.109
40 NNATU U HAQOMECTOLU 1.650.000 1.407.115 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.407.115
401 OcHoBHM NnaTn 1.200.000 1.069.619 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.069.619
402 MpuaoHecK 3a couujanHo ocurypysarbe 430.000 337.496 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 337.496
404 HapgomecToLm 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
41 PE3EPBU N HEAE®UHUPAHU PACXOOU 500.000 495.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 495.000
413 TekOBHM pe3epByu (pa3HOBWAHN pacxoau) 500.000 495.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 495.000
42 CTOKU U YCNYTU 9.500.000 6.256.127 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 6.256.127
420 MaTHW 1 JHEBHM pacxoamn 600.000 581.020 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 581.020
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHuKauyja n TpaHcrnopT 750.000 662.281 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 662.281
423 MaTepwjanu 1 CUTEH UHBEHTaP 500.000 98.901 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 98.901
424 MNonpaBKu 1 TEKOBHO 0Ap>KyBarbe 500.000 104.204 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 104.204
425 [loroBOpHU ycryrvt 1.250.000 511.250 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 511.250
426 [pyrv TEKOBHM pacxoau 5.900.000 4.298.471 0 0 0 0 0 0 0 0 5.900.000 4.298.471
46 CYBBEHUWWU U TPAHCOEPU 2.500.000 1.647.867 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.647.867
463 TpaHchepu [0 HEBNaAUHW OpraHusaLmm 400.000 242.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 242.000
464 PasHu TpaHchepu 2.100.000 1.405.867 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.405.867
47 COLUWUJANHU BEHE®ULIMU 1.000.000 251.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 251.000
471 CouujanHu HagomecToLm 1.000.000 251.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 251.000




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000  18.721.027 559.423.000 552.740.772  27.558.000 3.504.333  66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt)CTAHeaTHK?paqKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
E00 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALIJA 95.130.000  82.314.069 0 0 0 0 0 0 0 0 95.130.000 82.314.069
40 NNATU U HAQOMECTOLU 51.100.000 45.724.460 0 0 0 0 0 0 0 0 51.100.000 45.724.460
401 OcHOBHM NnaTm 35.400.000 33.018.869 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400.000 33.018.869
402 MpupaoHecu 3a couyjanHo ocurypyBarbe 13.700.000 12.682.152 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 12.682.152
404 HapgomecToLm 2.000.000 23.439 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 23.439
42 CTOKM M ycnyru 29.030.000  23.555.901 0 0 0 0 0 0 0 0 29.030.000  23.555.901
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 650.000 198.415 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 198.415
421 KomyHanHw ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauwja 1 TpaHcnopT 5.270.000 4.093.841 0 0 0 0 0 0 0 0 5.270.000 4.093.841
423 MaTepujanu 1 CUTEH UHBEHTap 3.100.000 1.738.851 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.738.851
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 3.200.000 1.494.743 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 1.494.743
425 [1oroBOpHM ycryru 5.450.000 5.435.688 0 0 0 0 0 0 0 0 5.450.000 5.435.688
426 [Ipyrv TEKOBHM pacxoau 2.360.000 1.701.876 0 0 0 0 0 0 0 0 2.360.000 1.701.876
427 MpuBpemeHy BpaboTyBarba 9.000.000 8.892.487 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.892.487
45 KAMATHMW NNAKAHA 800.000 235.782 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 235.782
451 KamaTHu nnakarba KOH Hepe3uaeHTn Kpeautopu 800.000 235.782 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 235.782
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 3.700.000 3.563.384 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.563.384
464 PasHu TpaHcdepn 3.700.000 3.563.384 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.563.384
49 OTMJATA HA MMABHULA 10.500.000 9.234.542 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.234.542
493 OtnnaTta Ha rnaBHUHa A0 APy HMBOA Ha BNacT 10.500.000 9.234.542 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.234.542




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

EAO0 KANMUTANHW TPOLIOUW HA OMWTUHA 4.620.000 2.496.085 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.000 2.496.085
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 4.620.000 2.496.085 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.000 2.496.085

480 KynyBarbe Ha onpema v MalvHu 2.520.000 2.082.214 0 0 0 0 0 0 0 0 2.520.000 2.082.214

483 KynyBarbe Ha meben 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0

486 Kynysarbe Ha Bo3una 1.500.000 413.871 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 413.871




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
F10 YPBAHUCTWNYKO MIAHNPAHE 4.000.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 720.000
42 CTOKM MU YyCNyrun 4.000.000 720.000 0 0 0 0 0 0 4.000.000 720.000
425 [1oroBOpHM ycryru 4.000.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 720.000




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
F20 YPEQYBAHE HA MPALEXXHO 3EMJULLTE 8.200.000 3.444.534 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 3.444.534
42 CTOKM MU YyCNyrun 8.200.000 3.444.534 0 0 0 0 0 0 8.200.000 3.444.534
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpXXyBarbe 8.200.000 3.444.534 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 3.444.534




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

FAO YPEQYBAHE HA TPAOEXHO 3EMJULWUTE (KAMMUTANMHUA TPO  13.000.000 6.979.836 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.979.836
48 KAMWTAJIHU PACXOAu 13.000.000 6.979.836 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.979.836

485 BnoxyBarba U He(PUHAHCWCKM cpeacTBa 13.000.000 6.979.836 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.979.836




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

G10 MOAAPLUKA HA NOKANMHAOT EKOHOMCKW PA3BOJ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
40 NNATU U HAQOMECTOLU 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

401 OcHoBHM NNaTH 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
42 CTOKM MU YyCNnyru 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0

423 MaTepwjanu n cuTeH UHBEHTap 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

425 [1oroBOpHM ycryru 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 0

426 [pyrv TEKOBHM pacxoam 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
J20 OJBEOYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTNAOHV BOAN 3.000.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 460.000
42 CTOKM MU YyCNyrun 3.000.000 460.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 460.000
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 3.000.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 460.000




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CraBska onmwune

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

J30 JABHO OCBET/TYBAHE 28.000.000 22.408.227 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 22.408.227
42 CTOKU M YCNYru 28.000.000 22.408.227 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 22.408.227

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHuKauyja n TpaHcnopT 25.000.000  20.960.274 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 20.960.274

424 TMonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 3.000.000 1.447.953 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.447.953

10




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
J40 JABHA YNCTOTA 5.000.000 1.991.898 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.991.898
42 CTOKM MU YyCNyrun 5.000.000 1.991.898 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.991.898
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpXXyBarbe 5.000.000 1.991.898 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.991.898

11




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa
420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027

559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

J60 OIP>XXYBAHE U SALUTUTA HA NOKANMHWU MATULLTA, YiUKX  16.000.000 11.993.195 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 11.993.195
42 CTOKM U YyCNyrun 16.000.000 11.993.195 0 0 0 0 0 1] 0 16.000.000 11.993.195

424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 16.000.000 11.993.195 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 11.993.195
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

J70 OJP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3ENEHUNO 12.000.000 9.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.480.000
42 CTOKM MU YyCNyrun 12.000.000 9.480.000 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.480.000

424 TonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 12.000.000 9.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.480.000
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JAO W3rPAOBA HA JABHO OCBETNYBAHE 9.000.000 8.941.651 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.941.651
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 9.000.000 8.941.651 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.941.651
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 9.000.000 8.941.651 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.941.651
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa
420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JDO U3rPAOBA N PEKOHCTPYKUWJA HA JTOKANTHWN MNATULLTA X 60.000.000 42.715.539 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 42.715.539
48 KAMWTAJIHU PACXOAu 60.000.000 42.715.539 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 42.715.539
60.000.000  42.715.539 0 0 0 0 0 0 0 0  60.000.000 42.715.539

482 [ipyrv rpafexHu o6jekTn




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

0 1.101.684.000 825.181.134

Huso Ha: CtaBKa
420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec

[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JDA UN3rPAOBA HA NNOWTAJOT HA TPAOOT 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 0
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 0
30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  30.000.000 0

482 [ipyrv rpafiexHu o6jekTn




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JDD U3rPAIBA HA JIOKANEH MAT LL.MAJIO TYPYAHE-C.IOJIEMC 0 0 0 0 6.400.000 6.400.000 0
48 KAMWTAJTIHU PACXOAu 0 0 0 0 6.400.000 6.400.000 0
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 0 0 0 6.400.000 6.400.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JDG U3rPALBA HA MAT CEJIO PELIAHE 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

JDI UBLIFPALBA N ACOANTUPAHE HA NTOKANEH MAT ®OPUHO 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000 0 10.000.000 0
48 KAMWTAJTIHU PACXOAu 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000

482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 0
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NMOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLLUHA CMETKA
HuBo Ha: CtaBka

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

JDK U3rPAOBA HA MOCT KAJ PEKA BAPJAP 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 13.800.000 0
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 4.300.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 13.800.000

482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 13.800.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027

559.423.000 552.740.772

27.558.000 3.504.333

66.400.000

0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JDM W3rPAABA HA MAT CENO NAJANULITE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [ipyrv rpafexHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027

559.423.000 552.740.772

27.558.000 3.504.333

66.400.000

0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JDR U3rPALBA HA MAT BO CEJIO TPHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAU 0 0 0 (] 0 0 (] 0
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JGO M3rPAOBA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABLAYBAHE 9.000.000 1.413.485 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.413.485
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 9.000.000 1.413.485 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.413.485
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 9.000.000 1.413.485 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.413.485
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

JGC N3rPALBA HA CUCTEM 3A BOOOCTHABLYBAHE C.MUPLV 0 0 0 0 0 0 0 0  20.000.000 0  20.000.000 0
48 KAMWTAJTIHU PACXOAu 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000

482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

JGD PEKOHCTPYKLIMJA HA MOCTOEYKM BOLOBO[ BPUTOK-31 0 0 0 0 0 0 0 0  20.500.000 0  20.500.000 0
48 KAMWTAJTIHU PACXOAu 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 0 20.500.000

482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 0 20.500.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

JI0 M3rPAABA HA CUCTEMW 3A O[BEAYBAHE U MPEYNCTYB/  10.000.000 810.140 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 810.140
48 KAMWTAJIHU PACXOAu 10.000.000 810.140 0 0 0 0 0 0 10.000.000 810.140

482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 10.000.000 810.140 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 810.140
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000  18.721.027

559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALNN U TBOPELUTBO 1.000.000 548.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 548.500
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 1.000.000 548.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 548.500
463 TpaHcepy [0 HeBNaguHU opraHu3auum 1.000.000 548.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 548.500
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
LO0O CNOPT N PEKPEALNJA 3.000.000 2.977.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.977.000
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 3.000.000 2.977.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.977.000
463 TpaHcepy [0 HeBNaguHU opraHu3auum 3.000.000 2.977.000 0 0 0 0 0 0 0

3.000.000 2.977.000
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
LAO CNOPT N PEKPEALWJA (KAMUTANHN TPOLLOLW) 8.000.000 148.055 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 148.055
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 8.000.000 148.055 0 0 0 0 0 0 8.000.000 148.055
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 8.000.000 148.055 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 148.055
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303

.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772

27.558.000

3.504.333

66.400.000

0 1.101.684.000

825.181.134

Karteropuja
CrtaBka
[NoTcTaBka

onwuwmece

ByiieTcka cmeTka

CamodhuHaHcumpayka

cMeTKa

CwmeTka Ha goTauum

CwmeTKa Ha foHaumm

CwmeTKa Ha KpeauTun

BKYMNHO

Mnax Peanuns.

MnaH

Peanuns.

MnaH Peanus.

MnaH Peanus.

Mnax Peanuns.

Byper

Peanus.

MBB MEJJYIPAHVLHA COPABOTKA-U3IPAJBA HA MELLALIKA T
40 NNATU U HAQOMECTOLU

401 OcHoBHM NnaTn
42 CTOKMU M YCNYIruU

420 MaTHW 1 JHEeBHU pacxoau

423 MaTepwjanu u cuTeH UHBEHTap

425 [loroBopHU ycnyrn
426 [Ipyrvi TEKOBHW pacxoam

46 CYBBEHLUWUWU U TPAHC®EPU

464 PasHu TpaHcchepm
48 KAMUTAJTHU PACXOAU
482 [Ipyrv rpagexxHun objekTn

O O OO0 OO O oo o o o

O O OO0 OO O o o o o o

O 0O OO0 OO O oo o o o

O 0O OO0 O O O oo o o o

O O OO0 OO O oo o o o

O 0O OO0 OO0 oo oo oo

O 0O OO0 OO0 oo oo oo

O 0O OO0 OO0 oo oo o o

O 0O OO0 OO O o oo o o

O 0O OO0 OO O o oo oo

O O OO0 O O O oo o o o

O O OO0 O O O oo o o o
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303

.000

18.721.027 559.423.000 552.740.772

27.558.000

3.504.333

66.400.000

0 1.101.684.000

825.181.134

Karteropuja
CrtaBka
[NoTcTaBka

onwuwmece

ByiieTcka cmeTka

CamodhuHaHcumpayka

cMeTKa

CwmeTka Ha goTauum

CwmeTKa Ha foHaumm

CwmeTKa Ha KpeauTun

BKYMNHO

Mnax Peanuns.

MnaH

Peanuns.

MnaH Peanus.

MnaH Peanus.

Mnax Peanuns.

Byper

Peanus.

MBC MEJJYTPAHNLHA COPABOTKA - N3rPABA HA MELUALIKA 1
40 NNATU U HAQOMECTOLU

401 OcHoBHM NnaTn
42 CTOKMU M YCNYIruU

425 [loroBopHu ycnyrn

46 CYBBEHLUWUW U TPAHCOEPU

464 PasHu TpaHcchepm
48 KAMUTANTHU PACXOAU
482 [Ipyrv rpagexxHun objekTn

O O OO0 O o o oo

O O OO0 O o o oo

O O OO0 O o o oo

O O OO0 O o o oo

O O OO0 O o o oo

O OO0 o oo oo

O 0O 0O 0o oo oo

O 0O OO0 O oo oo

O 0O OO0 o oo oo

O 0O OO0 o o0 o oo

O O OO0 O o o oo

O O OO0 O o o oo
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

MBG MEfFYIPAHNYHA COPABOTKA CO ANTBAHNJA 0 0 0 0 0 0  24.000.000 0 0 0  24.000.000 0
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 0 0 0 0 0 0 24.000.000 0 0 1] 24.000.000

482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 0 0 0 0 0 0 24.000.000 0 0 0 24.000.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

MGO PA3BOJ HA YOBEYKN PECYPCHU 0 72.222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.222
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 7.222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.222

401 OcHoBHM NNaTH 0 7.222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.222
42 CTOKM MU YyCnyru 0 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000

425 [loroBopHu ycnyrn 0 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CrtaBka onwuec

MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

MGA NMOAPLUKA HA AKTUBHOCTW HA MNAOVHCKW COBET 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
40 NNATU U HAQOMECTOLU 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

401 OcHoBHM NNaTH 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
42 CTOKM MU YyCNnyru 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 0

423 MaTepwjanu n cuTeH UHBEHTap 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 0

425 [1oroBOpHM ycryru 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0

426 [pyrv TEKOBHM pacxoam 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772  27.558.000 3.504.333  66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt)CTAHeaTHK?paqKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
N10 OCHOBHO OBPA30BAHUE 15.860.000  13.298.622 3.494.700 1.037.169 335.870.000 333.655.468 0 0 0 0 355.224.700 347.991.259
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 314.707.164 314.400.184 0 0 0 0 314.707.164 314.400.184
401 OcHOBHM NnaTu 0 0 0 0 229.683.068 229.482.305 0 0 0 0 229.683.068 229.482.305
402 MpugoHecy 3a coLpjariHO OCUTypyBaHe 0 0 0 0  85.024.096 84.917.879 0 0 0 0 85.024.096 84.917.879
42 CTOKM M yCnyru 15.360.000  13.298.622 3.270.700 1.036.029  21.162.836 19.255.284 0 0 0 0 39.793.536  33.589.935
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 0 0 224.000 47.663 0 0 0 0 0 0 1.036.029 47.663
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHUKauyja n TpaHcrnopT 10.910.000 9.736.913 514.000 94.182 7.000.000 6.054.699 0 0 0 0 18.946.029 15.885.794
423 MaTepwjanu u cuTeH UHBEHTap 1.500.000 1.235.924 720.700 296.518 0 0 0 0 0 0 2.536.029 1.532.442
424 MonpaBKu 1 TEKOBHO OfpP>XyBaHe 1.300.000 848.473 1.029.000 301.440 0 0 0 0 0 0 2.336.029 1.149.913
425 [loroBopHU ycnyrm 1.250.000 1.219.577 556.000 280.678 14.162.836 13.200.585 0 0 0 0 16.448.865 14.700.840
426 [pyrv TEKOBHM pacxoam 400.000 257.735 227.000 15.548 0 0 0 0 0 0 1.436.029 273.283
46 CYBBEHLWUW U TPAHC®EPU 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
464 PasHu TpaHchepn 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
48 KAMUTAINHU PACXOaU 0 0 224.000 1.140 0 0 0 0 0 0 224.000 1.140
483 Kynysatbe Ha meben 0 0 194.000 0 0 0 0 0 0 0 1.140 0
485 BnoxyBarba 1 HethMHaHCUCKU cpeacTBa 0 0 30.000 1.140 0 0 0 0 0 0 1.140 1.140
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002  28.303.000  18.721.027 559.423.000 552.740.772  27.558.000 3.504.333  66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt)CTAHeaTHK?paqKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
N20 CPEOHO OBPA30OBAHWE 19.440.000 6.134.121 13.508.300  10.508.232 192.045.000 189.798.122 3.350.000 3.327.865 0 0 228.343.300 209.768.340
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 165.844.972 165.747.968 0 0 0 0 165.844.972 165.747.968
401 OcHOBHM NnaTu 0 0 0 0 121.065.544 121.001.224 0 0 0 0 121.065.544 121.001.224
402 MpraoHecK 3a COLMJAsIHO OCUTypyBathe 0 0 0 0  44.779.428  44.746.744 0 0 0 0  44.779.428  44.746.744
42 CTOKMU M YCNYIU 17.440.000 4.144.836 11.213.800 9.153.423 26.200.028 24.050.154 0 0 0 0 54.853.828 37.348.413
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 0 0 375.600 197.267 0 0 0 0 0 0 9.153.423 197.267
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHuKauyja u TpaHcrnopT 10.940.000 2.811.707 1.416.000 767.836 0 0 0 0 0 0 20.093.423 3.579.543
423 MaTepujanu u CUTEH UHBEHTap 800.000 320.101 1.720.000 1.588.045 0 0 0 0 0 0 9.953.423 1.908.146
424 MNonpaBKu 1 TEKOBHO OAp>KyBarbe 1.000.000 303.884 2.821.200 2.170.523 0 0 0 0 0 0 10.153.423 2.474.407
425 [loroBopHU ycnyrm 4.300.000 691.997 4.359.000 4.059.929 26.200.028 24.050.154 0 0 0 0 39.653.451 28.802.080
426 [pyrv TEKOBHM pacxoam 400.000 17.147 522.000 369.823 0 0 0 0 0 0 9.553.423 386.970
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 2.000.000 1.989.285 400.000 400.000 0 0 3.350.000 3.327.865 0 0 5.750.000 5.717.150
464 PasHu TpaHcdepn 2.000.000 1.989.285 400.000 400.000 0 0 3.350.000 3.327.865 0 0 5.750.000 5.717.150
48 KAMUTANHU PACXOAU 0 0 1.894.500 954.809 0 0 0 0 0 0 1.894.500 954.809
480 KynyBarbe Ha onpema v MaLHu 0 0 33.000 0 0 0 0 0 0 0 954.809 0
482 [ipyru rpafie>xHn 06jeKTm 0 0 1.526.500 950.000 0 0 0 0 0 0 954.809 950.000
483 KynyBarse Ha Meben 0 0 335.000 4.809 0 0 0 0 0 0 954.809 4.809
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
NAO OBPA30OBAHUE (KAMUTAJTHU PACXO[MW) 5.000.000 7.549.586 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 7.549.586
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 5.000.000 7.549.586 0 0 (] 0 0 (] 5.000.000 7.549.586
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 5.000.000 7.549.586 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 7.549.586
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772 27.558.000 3.504.333 66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
NAB N3rPAOBA HA CIMTIOPTCKA CAJIA BO CEY TOCTUBAP 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 8.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.000
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002

28.303.000 18.721.027

559.423.000 552.740.772

27.558.000 3.504.333

66.400.000

0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
NAF PEKOHCTPYKLMUJA HA OV JIMPUJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAU 0 0 0 (] 0 0 (] 0
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000  18.721.027 559.423.000 552.740.772  27.558.000 3.504.333  66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt)CTAHeaTHK?paqKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
V10 AETCKU rPAOVHKN 3.300.000 1.621.567  11.300.000 7.175.626  22.860.000 20.639.183 208.000 176.468 0 0 37.668.000  29.612.844
40 NNATU U HAQOMECTOLIU 0 0 0 0 22.099.200 19.878.676 0 0 0 0 22.099.200 19.878.676
401 OcHOBHM NnaTu 0 0 0 0 16.128.000 14.490.005 0 0 0 0 16.128.000 14.490.005
402 MpuaoHecu 3a coLyjanHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 5.971.200 5.388.671 0 0 0 0 5.971.200 5.388.671
42 CTOKM M yCnyru 3.300.000 1.621.567  10.820.000 6.779.954 760.800 760.507 208.000 176.468 0 0 15.088.800 9.338.496
420 MaTHW 1 AHeBHK pacxoamn 0 0 90.000 88.094 0 0 0 0 0 0 6.779.954 88.094
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHuKauyja n TpaHcnopT 1.500.000 0 1.382.000 1.234.265 760.800 760.507 0 0 0 0 9.040.754 1.994.772
423 MaTepujanu 1 CUTEH UHBEHTap 100.000 0 7.590.000 4.385.340 0 0 208.000 176.468 0 0 7.087.954 4.561.808
424 MonpaBKu 1 TEKOBHO OfP>XyBaHe 200.000 197.077 960.000 620.933 0 0 0 0 0 0 6.979.954 818.010
425 [1oroBOpHM ycryru 1.500.000 1.424.490 558.000 294.815 0 0 0 0 0 0 8.279.954 1.719.305
426 [pyrv TEKOBHM pacxoau 0 0 240.000 156.507 0 0 0 0 0 0 6.779.954 156.507
48 KAMUTANTHU PACXOaU 0 0 480.000 395.672 0 0 0 0 0 0 480.000 395.672
480 Kynysarse Ha onpema 1 MaluvHm 0 0 480.000 395.672 0 0 0 0 0 0 395.672 395.672
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

420.000.000 250.215.002 28.303.000 18.721.027 559.423.000 552.740.772  27.558.000 3.504.333  66.400.000 0 1.101.684.000 825.181.134

KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO

CraBka onmwunec

MoTcTaska

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

W00 MPOTUBMOXAPHA 3ALWLITUTA 7.000.000 4.439.100 0 0 8.648.000 8.647.999 0 0 0 0 15.648.000 13.087.099
40 NNATU U HAQOMECTOLIU 6.040.000 3.902.499 0 0 8.648.000 8.647.999 0 0 0 0 14.688.000 12.550.498

401 OcHoBHM NnaTn 5.100.000 3.902.499 0 0 5.200.000 5.199.999 0 0 0 0 10.300.000 9.102.498

402 MpugoHecu 3a coupjariHO OCUrypyBaHe 940.000 0 0 0 3.448.000 3.448.000 0 0 0 0 4.388.000 3.448.000
42 CTOKM M yCnyru 960.000 536.601 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000 536.601

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHuKauuja n TpaHcnopT 700.000 439.346 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 439.346

423 MaTepujanu n CUTEH UHBEHTap 160.000 3.068 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 3.068

424 MNonpaBKu 1 TEKOBHO 0Ap>KyBarbe 100.000 94.187 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 94.187
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www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT info(@gostivari K
info@gostivari.gov.m

OIITHHA TOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

Yien 5

3aBpmHara cmetka Ha OnmruHa ['octuBap 3a 2017 roamHa Bierysa BO cuia CO JEHOT Ha
JIOHECYBamETO U ce 00jaByBa Bo “Cuy:k0eHHOT riaacHuk “ Ha Ommrunaa ['ocTuBap.
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